REPUBLIKA E SHGQGIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
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VENDIM

NR. 06, daté //).()/:2020

MIRATIMI I KRITEREVE TE PRANIMIT PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE
“BACHELOR ” DHE CIKLIT TE DYTE “MASTER I SHKENCAVE ” PER VITIN
AKADEMIK 2021 - 2022
DHE
MIRATIMI I KUOTAVE TE PRANIMIT PER STUDENTET NE TE TRE CIKLET
E STUDIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2020-2021

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-té né

Republikén e Shqipérisé”, neni 49, me vendimin nr. 04 té Senatit Akademik me nr. 42 Prot., daté

09. 01. 2020, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 10. 01. 2020,

VENDOSI:

1. T€ miratoj& kriteret e pranimit pér studentét né programet e ciklit t& paré “Bachelor”, pér
vitin akademik 2021 — 2022 si mé poshté:

a. Nota mesatare e pérgjithshme arithmetike e shkollés s€ mesme pér t& gjitha vitet pérfshiré
dhe provimet e Maturés Shtetérore né masén 50 %;

b. Nota mesatare e grupléndéve bérthamé (pér t& gjitha vitet ku shtrihen 1éndét), t&
pérzgjedhura nga njésité kryesore (fakultetet) pér ¢do program studimi t& ciklit t& paré né

masén 50 % ( sipas shtojcés 1 bashkélidhur kétij vendimi).
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T€ miratojé kriteret e pranimit pér studentét né programet e studimit t& ciklit t& dyte
“Master i Shkencave” pér vitin akademik 2021-2022 (sipas shtojcés 2), si mé poshté:
a. Nota mesatare e studimeve t& ciklit t¢ paré t& jets >7 (shtaté )

3. Té miratoj¢ kuotat e pranimit pér programet e studimit t& ciklit t€ paré “Bachelor™;
programeve me karakter profesional 2 — vjegar; programeve t& ciklit & dyté “Master™;
“Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” dhe programeve t&€ ciklit t& treté te
studimeve “ Doktoraturé né Albanologji ”, pér vitin akademik 2020 — 2021 sipas
shtojcés 3 bashkélidhur kétij vendimi.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj
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